
河南师范大学科技创新港项目一期地源热泵及热水系统工程（第一批）甲供材料

设备采购结果公告

（招标编号：新交 GCZB-2024-0081）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南师范大学科技创新港项目一期地源热泵及热水系统工程（第一批）甲

供材料设备采购:

      中标人：新乡市凤昌供应链管理有限公司 中标价格：767.750049万元

二、其他：

   河南招标采购服务有限公司受新乡新创科技投资发展有限公司的委托，就河南师范大学

科技创新港项目一期地源热泵及热水系统工程（第一批）甲供材料设备采购进行公开招标，

按规定程序进行开标、评标及中标候选人公示，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：河南师范大学科技创新港项目一期地源热泵及热水系统工程（第一批）甲供

材料设备采购

二、项目编号：新交 GCZB-2024-0081

三、招标范围：本项目地源热泵及热水系统工程设备的采购、调试、验收、培训、质保期服

务、配件供应与货物有关的运输和保险及主体施工配合等其他相关服务。

四、项目发布招标公告日期：2024年 8月 26日

五、评标信息：

开标日期：2024年 9月 26日

开标地点：新乡市公共资源交易中心第 3开标室

评标委员会成员：彭辉（机电产品类-技术类）、邓晓丽（机电产品类-技术类）、张理论（机

电产品类-技术类）、崔向鹏（招标人代表）、张啸南（土建工程-经济类）

六、中标结果信息

中标人：新乡市凤昌供应链管理有限公司

投标总报价：7677500.49元

交货期：随施工工期，具体以招标人通知为准。

质保期：经招标人验收合格之日起开始计算，2年质保期。

质量：合格



交货地点：招标人指定地点

中标人地址：新乡市平原示范区瑞和小区

七、招标代理服务费：招标代理服务费按招标文件规定计取，金额：60000元，由中标人在

领取中标通知书时向招标代理机构支付。

八、本次结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平

台》《新乡市公共资源交易中心网》网上发布。

九、联系方式：

招标人：新乡新创科技投资发展有限公司

地    址：新乡市平原示范区瑞和小区综合 1号楼  

联 系 人：梁涛

联系电话：15538112832   

招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

地址：郑州市金水区纬四路 13号

联系人：郜彬、王现锋

电话：18638127896

监督部门：新乡市平原城乡一体化示范区管理委员会城乡建设管理局

联系电话：0373-7532811 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市平原城乡一体化示范区管理委员会城乡建设管理局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡新创科技投资发展有限公司                         

   地    址：新乡市平原示范区瑞和小区综合 1号楼                                

   联 系 人：梁涛                             

   电    话：15538112832                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬四路 13号

   联 系 人： 郜彬、王现锋



   电    话： 18638127896

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T11:44:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T11:44:37+0800
	BJ
	ePolicy




